
 

N° Dirección de correo electrónico Nombre Socio/a Rut N° Celular Pregunta 1: ¿Quién fue la primera mujer parlamentaria en Chile?Pregunta 2: ¿Quién fue la primera ministra en Chile y Latinoamérica ?Pregunta 3: ¿Quién fue la primera alcaldesa de Santiago?Pregunta 4: ¿ Quién fue la primera mujer sargento y soldado en ChilePregunta 5: ¿Quién fue la primera médico cirujana profesional Chilena?Pregunta 6: ¿Cuántos años lleva Transelec participando en el programa "Energía + Mujeres"

1 fchamblas@transelec.cl Francisca Chamblas 196959300 196959300 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

2 kpacheco@transelec.cl Karla Pacheco 128504761 95343782 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

3 dgonzalez@transelec.cl Diego Gonzalez Salas 177393940 964027626 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

4 cbahamonde@transelec.cl Carlos Bahamonde 19399864K 984547351 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

5 vgaete@transelec.cl Valeria Gaete 199268392 93132554 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

6 raranguiz@transelec.cl Raul Aranguiz Viveros 182988839 984318387 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

7 pbravo@transelec.cl Pablo Bravbo Hernando 138850153 994037287 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

8 fvillalobos@transelec.cl Fernando Villalobos 194147864 981534654 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

9 voses@transelec.cl Valentina Oses 194480172 56982497841 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

10 malvarez@transelec.cl Marco Alvarez 158750465 997436219 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

11 MBYARIAS@GMAIL.COM ALEJANDRA ROMERO 133522360 56982493532 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

12 doyarzo@transelec.cl DORA ORTIZ 165814355 942379354 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

13 blynch@uc.cl Benjamin Lynch 204833877 959014813 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

14 jvillar@transelec.cl Jasson Villar 210764526 972006275 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

15 atrujillo@transelec.cl Adriana Trujillo 25540489k 930732150 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

16 cibarra@transelec.cl Carlos Ibarra Castillo 175310541 942954947 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

17 jsaba@transelec.cl Javiera 194380984 995193739 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

18 daguilera@transelec.cl Diego Aguilera Sáez 160238801 +56982249631 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

19 ngonzalez@transelec.cl Natalia Gonzalez 187397359 98143572 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

20 Bmunoz@transelec.cl Bryan Muñoz Herrera 182534579 958610075 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

21 smunoz@transelec.cl Sandra Muñoz Izarnotegui 99024445 982885228 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

22 dgutierrez@transelec.cl Daniel Gutiérrez 143635880 79681749 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

23 s.ahumada610@gmail.com Sebastian Ahumada Chacur 192645263 956608990 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

24 kari250698@gmail.com Karina Nuñez Henriquez 198360007 966029023 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

25 apavez@transelec.cl Andrés Pavez 169449163 964602867 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

26 eperez@transelec.cl ERWIN PEREZ AGUIRRE 157211773 942345971 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

27 daniel.mancilla.martel@gmail.com Daniel Mancilla 163344378 974533739 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

28 LJAQUE@TRANSELEC.CL LUIS JAQUE 9441282K 997484967 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

29 molivares@transelec.cl MARIA LUISA OLIVARES 137594773 982342053 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

30 epinedo@transelec.cl Esteban Pinedo 187837529 979971034 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

31 lchoque@transelec.cl Leyla Choque Manzano 198707368 958482328 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

32 catalanb.daniela@gmail.com Daniela Catalán 173040334 942443890 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

33 mtamayo@transelec.cl Macarena Tamayo 178114921 988365225 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

34 nsalinas@transelec.cl Nicolas Salinas Sepúlveda 161018120 +56956572267 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

35 vlopez@transelec.cl Victoria López 176922028 983567183 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

36 jferrer@transelec.cl Julian Ferrer 17168871K 984539417 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

37 mmissene@transelec.cl Max Missene 169338116 988089717 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

38 mescobar@gmail.com Angeles Escobar 102688910 981360410 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

39 aabello@transelec.cl Ana Abello 173067569 941809326 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

40 agonzalez@transelec.cl Alonso Gonzalez 151263186 979999150 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

41 chardie@transelec.cl Carol Hardie 154937250 962526064 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

42 cavello@transelec.cl Carolina Avello Vergara 129226625 978243018 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Elena Caffarena Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

43 earanda@transelec.cl Emilio Aranda 150623820 56999106353 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

44 znava@transelec.cl Zorelis Nava 263015142 +56957741056 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

45 mmoreno@transelec.cl Melitón Moreno 19307832k +56988686512 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

46 MJIMENEZ@TRANSELEC.CL MONICA JIMENEZ 153329214 966695894 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

47 jvallejos@transelec.cl Joannes Vallejos 193035604 971964460 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

48 ccolomera@transelec.cl CAROLA COLOMERA CLAVEL 116872080 977214196 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

49 cvera@transelec.cl Christian Vera Heresi 179609398 983415550 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

50 ipelliza@transelec.cl Ilan Pelliza 203946023 983343457 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

51 migonzalezd@transelec.cl Marcelo González Delgado 192356865 992928224 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

52 smedina@transelec.cl Sebastian Medina 172032311 977213680 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

53 drodriguez@transelec.cl David Rodriguez 144187954 979769672 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

54 eespinoza@transelec.cl Emilio Espinoza 170321367 978977760 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

55 elatrach@transelec.cl Eduardo Latrach 192161614 976280317 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

56 aalvarado@transelec.cl Alvaro Alvarado 136730339 932253325 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

57 pgonzalez@transelec.cl Paula González Cornejo 142867176 968326553 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

58 cmadrid@transelec.cl Catherine Madrid 136681990 981378296 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

59 atsilva@transelec.cl Aníbal Silva 178346687 998391490 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

60 jmaureira@transelec.cl Javier Maureira C. 179365499 933863564 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

61 lbriceno@transelec.cl luis briceño 163100037 975623777 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

62 dvega@transelec.cl Daniela Vega 154217703 954134122 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

63 fsuarez@transelec.cl Felipe Suárez Anjel 158708582 963338093 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

64 pcastano@transelec.cl Paola Castaño 253752793 935614678 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

65 maria.munoz.d@transelec.cl Maria Teresa Muñoz Diaz 187829216 +56926068993 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

66 ccorrea@transelec.cl Cristobal Correa 190737527 981362477 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

67 jcury@transelec.cl JESSICA CURY 117361527 998253337 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

68 pluna@transelec.cl Pablo Luna Ahumada 187814308 992297356 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

69 nolate@transelec.cl Natalia Olate 168369670 956154380 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

70 lleiva@tanselec.cl Luis Leiva Galaz 182107093 976677471 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

71 dfigueroa@transelec.cl Diego Figueroa 187327245 +56968482394 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

72 nruiz@transelec.cl Nora Ruiz 98267956 977213894 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

73 dbarria@transelec.cl David Barría 147592698 938987920 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

74 aopazo@transelec.cl Alex Opazo 126491719 991891121 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

75 cnavarro@transelec.cl Camila Navarro 170339665 987824746 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

76 vorellana@transelec.cl Victor Orellana Campos 183713132 954418624 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

77 ezapata@transelec.cl Elba Zapata Toloza 174000905 984721351 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

78 njimenez@transelec.cl Nelson Jiménez Vargas 171692911 942199590 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

79 emafaldo@transelec.cl Elizabeth Mafaldo 243952972 95415879 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

80 mleyton@transelec.cl Mireya Leyton 89509572 963303404 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

81 eaburto@transelec.cl Elias Aburto Canales 175395210 944948717 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

82 Airamsalas@gmail.com Airam Salas Varela 159558541 +56995197368 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

83 copazo@transelec.cl Cesar Opazo 126375050 982325014 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

84 jgomez@transelec.cl Jessica Gomez 27051457k 949544752 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

85 cviera@transelec.cl Carlos Viera 120395106 966324368 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

86 fascencio@transelec.cl Fernanda Ascencio 182825220 979685004 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

87 afarias@transelec.cl Andres Farias 66184382 95193596 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

88 warmijo@transelec.cl Wuilson Armijo 107119337 961573415 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

89 dany.rivera27@gmail.com Daniela Rivera Romero 188047408 932375521 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

90 agonzalezg@transelec.cl Anvir Gonzalez Gelviz 24976079k 989353442 Bertha Von Suttner Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

91 rhidalgo@transelec.cl Rosa Hidalgo 137506270 997430046 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

92 cnorambuena@transelec.cl claudia norambuena villalobos 168381069 988255442 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

93 smedel@transelec.cl Sebastian Medel 164264769 975480294 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

94 cfigueroab@transelec.cl Carmen Figueroa 163141175 989389804 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 5 años

95 adiaz@transelec.cl Ana Diaz 168567383 964959013 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

96 arojas@transelec.cl Andrea Rojas 160991518 941268809 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

97 vvargas@transelec.cl valentina vargas campaña 188311237 978875419 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años

98 hkomatsu@transelec.cl Hiromi Komatsu 185026620 996134384 Inés Enríquez Frödden Adriana Olguín Graciela Contreras Barrenechea Candelaria Pérez Eloísa Díaz 10 años


